

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز  
۰۹ جون ۲۰۱۸

## خوانندگان حقیقتجو! تورن "ایاز نوری" کیست؟

چا په فریب و خوره  
چا په دکو و خوره  
چی حیا نه پیژنی  
دوینا هغوی و خوره  
شعر از سلیمان لایق\*

بیانید به شما یک دروغگوی بی نظیر و یک باندیست شهیر آزادیخواه!؟ حفیظ الله امین و فقیر محمد فقیر، بنام ایاز نوری را معرفی نمایم.

ایاز نوری این خلقی و باندیست بی نظیر و عوامفریب مشهور، این قاتل مردم بی گناه افغانستان که امروز نقاب آزادی و امانی را بر رخ خلقی خود کشیده خوبتر و بهتر بشناسید، این باندیست امین - فقیر در مورد خویشاوندی خود و پدرش با فقیر محمد فقیر سابق رئیس دفتر نورمحمد تره کی و بعداً وزیر داخله حکومت حفیظ الله امین که اینجانب قاسم باز، برای بار اول از چهره نقاب دار این خلقی و این باندیست پرده برداشتم و وی را به شکل که هست به خوانندگان این وب سایت معرفی نمودم. باید مرحبا گفت.

این باندیست حرفه ئی و نقاب پوش جناب ایاز نوری به تاریخ ۲۰۱۸ / ۰۵ / ۰۶ در دریچه نظر سنجی وب سایت افغان جرمن انلاین در مقابل سؤال من که بنده باندیست بودن وی، خلقی بودن وی، و خویشاوندی وی را به فقیر محمد فقیر سابق رئیس دفتر نورمحمد تره کی و وزیر داخله حفیظ الله امین افشاء نمودم، در جواب سؤال من در دریچه نظر سنجی وب سایت افغان - جرمن انلاین بتاريخ ۲۰۱۸ / ۰۵ / ۰۶ چنین نگاشته است، توجه نمائید به نوشته آقای ایاز نوری.

اسم: ایاز نوری آزادی محل سکونت: Holland تاریخ: ۰۶.۰۵.۲۰۱۸

« درنو افغانانو سلام علیکم!

این چند سطر را به احترام آنعده افغانهای معزز که تا حال بمن بی پروا یک احترام کرده اند، مینویسم، ورنه این اتهام های شاغلی قاسم باز نزد من مثل یک پشه اهمیت ندارد، زیرا اگر ننویسم، دوست و مخالف فکر میکنند که این قاسم باز برآستی بسیار کشف عالی کرده است که ایاز نوری بخیر عضو باند امین فقیری میباشد.

عرض میشود که من عضو فامیل فقیر محمد فقیر نبوده، فقیر در خوست از قوم تتی و من مندوزی هستم. قراریکه از بردار کلان ام پرسیدم، بغیر یک سلام علیک فقیر در عمر خویش قبل از قدرت و پس از کودتای ثور هیچوقت بخانه ما نیامده است.» البته پدر ما یک شخص مشهور در پکتیا و خصوصاً منطقه خوست بوده است. از طرف دیگر اگر این فقیر بردار من باشد، پس مسولیت خو فردی است، مرا به مسولیت فقیر چه؟

من به احترام ارادتمندانم باز آزادانه میگویم که در فامیل ما خصوصاً ما برادران کسی با سابقه و یا حتی علاقمندی به خلقی پرچمی وجود نداشته و ندارد. تهمت کردن آسان است.

شاغلی قاسم باز مثل سابق مرا شخص بی شهامت خوانده که چرا در یک کشور غربی آمده ام و زندگی میکنم. من به این جناب میگویم که مسول درجه یک موفقیت کودتای هفت ثور تو هستی نه من! تو با تاکبر و غفلت خویش گذاشتی که دو نفر افسر نازدانه ات جگرن اسلم و دگروال قادر در روز روشن بتو حمله ور شوند و پادشاهی را از تو تصاحب کنند....! بناً اینکه من امروز خلاف میل ام آواره یک کشور بیگانه هستم مسولیت اش و شرم اش به دوش تو است جناب باز صاحب!! من هنگام وقوع کودتای ثور متعلم صنف ۱۱ و در صنف نشسته بودم و تو جلاتاماب باز پادشاهی میراندي...! مسول کیست؟» - [نقل قول ویرستاری نشده است- پورتال]

خوب خوانندگان گرامی !

آقای ایاز نوری در نوشته فوق که به قلم وی تحریر یافته به دو موضوعی که من از وی طلب معلومات شده بودم روشنی انداخته، وی به ارتباط ارتباطات فامیلی خود به بانديست مشهور حفیظ الله امین به نام فقیر محمد فقیر رئیس دفتر نورمحمد تره کی و وزیر داخله دوران حفیظ الله امین چنین روشنی انداخته متذکر گردیده . که فقیر محمد فقیر به غیر از یک سلام علیک، به منزل مایان نیامد، وی از خوست به قوم تتی مربوط است و پدرما به قوم مندوزی هستیم. در افغانستان یک ضرب المثل مشهور است که می گوید (دروغگو حافظه ندارد.) حالا شما خوانندگان محترم به نوشته و مقاله دیگر این بانديست دروغگوی امین ، فقیر، جناب ایاز نوری توجه نمائید وی در این مقاله خود تحت عنوان (د خپل پلار نه می دا خاطرې لیکم). چی درفشانی می کند ، این مقاله وی به تاریخ ۲۰۱۶ / ۱۷ / ۷ در ستون مقالات افغان - جرمن آنلاین اقبال نشر یافته وی در آن مقاله از خویشاوندی با فقیر محمد فقیر، دید و وادید پدر شان پیش از پیروزی کودتای هفت ثور چنین می نگارد.

» ( ) د نورمحمد تره کی سره د لیدو نه قبولول

زما پلار ویل، دا د محمد داود خان د جمهوریت وروستی کلونه ول، یوه ورځ زما خیلوان شاغلی فقیر محمد (فقیر)، د ثور د کودتا نه پس د انقلابي شورا د دفتر ریس او د حفیظ الله امین د قدرت پر وخت د هغه د کورنیو چارو وزیر،، زما سره په کابل کې ولیدل او راته یې وویل، چې مونږ لگیا یو، د افغانستان د ترقی لپاره مبارزه کوو او نور محمد تره کی زمونږ مشر ده، راځه، چې تا تره کی صاحب ته ورمعرفي کړم! ما ورته وویل، د افغانستان خلک اسلامي عقیده لري، هغه لار چې تره کی صاحب پرې روان ده، زمونږ خلکو ته د قبول وړ نه ده، بنا زه نه غواړم تره کی صاحب وینم.» [نقل قول ویرستاری نشده است- پورتال]

لطفاً لینک ذیل مقاله ایاز نوری تحت عنوان (د خپل پلار نه می دا خاطرې لیکم) کلیک نموده مقاله این بانديست حرفه ئی و دروغگو را مطالعه فرمائید.

<http://www.afghan->

[german.net/upload/Tahlilha PDF/ayas n de ekhpel plar khatera 2.pdf](http://german.net/upload/Tahlilha PDF/ayas n de ekhpel plar khatera 2.pdf)

## فقیر محمد فقیر کیست؟

فقیر محمد فقیر یک بانڈیست مشہور حفیظ اللہ امین ابن قاتل علی احمد حرم وزیر یلان نظام جمہوریت و میر اکبر خیبر عضو کمیٹہ مرکزی حزب پرچم و همچنان قاتل یک میلیون افغان بی گناہ است، این شخص آدمکش حرفہ ئی قومندہ کودتای ہفت ثور، شب گرفتاری حفیظ اللہ امین کہ وی در آنشب گرفتاری حفیظ اللہ امین در منزل امین بود، از امین میر غضب گرفته بہ ہمراہی پسر حفیظ اللہ امین یکجا گرفته آنها قومندہ را بہ سید محمد گلابزوی کہ بعداً بہ حیث وزیر مخابرات و وزیر داخلہ تقرر یافت رسانیدہ و بعداً سید محمد گلابزوی ن قومندہ حفیظ اللہ امین را بہ افراد و اشخاص داخل لست ابلاغ نمودہ. این شخص آدمکش حرفہ ئی نظر بہ فعالیتہائی کہ در شب گرفتاری حفیظ اللہ امین از خود نشان دادہ بود، وی بعد از بیروزی کودتای ننگین ۷ ثور بہ حیث رئیس دفتر نور محمد ترہ کی تقرر و بعد از کشتہ شدن نور محمد ترہ کی کہ حفیظ اللہ امین نفس این رہبر و نابغہ شرق؟ را توسط بالشت از مجرا دیگر وجود شان کشید، حفیظ اللہ امین وی را بہ حیث وزیر داخلہ اقتدار ۱۰۰ روزہ خود مقرر نمود، این قاتل مشہور و آدمکش ہزارہا افغان آزادیخواہ، مسلمان و بی گناہ را در شبہای تاریک در یونانیگونہا، نہرہا، همچنان از ہوا بہ زمین پرتاب نمودہ و بہ شہادت رسانید، فقیر محمد فقیر این بانڈیست امینی شخصاً در قتل نابغہ شرق و رہبر بی کفایت خود نقش عمدہ داشت. این بانڈیست مشہور حزب خلق در وقت اقتدار خود زمانی کہ بہ حیث وزیر داخلہ حکومت تروریستی حفظ اللہ امین تقرر یافت، وی در چار دیوارہای وزارت داخلہ لیست ہزارہا افغان مسلمان، ازادیخواہ و وطنپرست را کہ از دست بانڈیستہای خلقی امین، ترہ کی، فقیر محمد فقیر و اسد اللہ سروری بی گناہ بہ شہادت رسیدہ بودند این بانڈیست آن لست را بہ دیوارہای آن وزارت اویزان ساخت. و صدہا ہزار افغان مرد و زن خرد و بزرگ را بار دیگر بر گلم غم نشانددند.

خوشبختانہ این آدمکش حرفہ ئی بعد از مرحلہ تکاملی ہفت ثور یعنی ۶ جدی، ببرک کارمل این آدمکش حرفہ ئی و بانڈیست امینی بہ نام (فقیر محمد فقیر) را در زمان اقتدار خود وی را بہ ارتکاب جرایم شان کہ از دست این بانڈیست مشہور حزب خلق سرزده بود بہ حبس دہ سال در محبس پلچرخی زندانی نمود.

ایاز نوری این اوقی و مبصر سیاسی حزب خلق جناح حفیظ اللہ امین و فقیر محمد فقیر در ویب سایت افغان - جرمن انلاین ہمیشہ نا حق در ہر موضوع و ہر نوشتہ ہر افغان مداخلہ و تبصرہ بیجا می کند، این بانڈیست بی معلومات بہ تاریخ ۶ / ۲۰۱۷ / ۲۱ در مورد یک نوشتہ و نظر کاندید اکادمیسین جناب اعظم سیستانی چنین نوشت وی می فرماید:

من صادقانہ و آزادانہ میگویم کہ بدون توجہ بہ جواب تازہ آریامل صاحب کہ خود را معرفی کردہ است، توضیح ذیل را بہ شما دارم اگر این ہموطن ما پسر کاکای شیر جان خان وزیر دربار حکومت پسر سقاء ہم باشد، یا این برادر محترم ما برادر حبیب اللہ مشہور بہ بچہ سقا ہم باشد یا برادر محمد محقق باشد یا برادر ملا لنگ خوستی من باشد برای من تفاوت ندارد، چہ مسولیت در قانون گیر و مسلمان فردی است. برای من نیت یک افغان من، خواست یک افغان من ارزش دارد، مهم برایم نیست کہ وی پسر کی، پسر کاکای کی است. بہ تابید توضیح منطقی و عالمانہ جناب غلام حضرت صاحب در ہمین دریچہ بہ شاعلی قاسم باز، اگر یک شخص ای با سابقہ بد نیت خوب شدن میکند، ہم باید تمجید شود. [نقل قول ویرستاری نشدہ است- پورتال]

ایاز نوری این بانڈیست حرفہ ئی حزب خلق امین، فقیر، این جامع الاکمالات مبصر گروپ خلقیہا و حزب مساوات محمد ہاشم میوندوال باری ہم در جای دیگر ہمین دریچہ نظر سنجی بہ تاریخ ۲۶ / ۰۷ / ۲۰۱۷ بہ کلمات و الفاظ بانڈیستی خلقی خود در مورد خاندان ال یحیی درفشانی نمود، چون حافظہ بہ وی یاری نمی کند، وی در نوشتہ نو و

بی محتوای خود، که در دریاچه نظر سنجی به تاریخ .... نوشته نظر فوق خود را در باره سقاویان که می فرماید، مسؤولیت فردی است نباید مسؤولیت فردی به فرد دیگر آن خاندان انتاق یابد، این نابغه دوم شرق در نوشته ذیل خود که وی در مورد خاندان ال یحیی به جواب آقای خواتی نگاشته نظر خود را شعوری (می دانم) غیر شعوری نفی کرده رد می نماید، وی می فرماید. توجه نمائید به نوشته ذیل این باندیست دروغگو و نقاب پوش .

اسم: نوري آزادي محل سکونت Holland تاریخ: ۲۶.۰۷.۲۰۱۷

محترم ليکوال خواتي صاحب ته سلام!

ستاسو وروستی مقاله د (مصیبتونه په تاریخ کی ریښي لري) تر عنوان لاندی ما ولوستله. په یوه خای کی تاسو راوړي: دادیرش کاله بشپړواک په نوبت سره د سردارمحمدهاشم خان، سردار شاه محمودخان او سردارمحمدداودخان سره و چې د شاه محمودخان پرته دوه نورې دظلم او استبداد، مشروطه غوښتونکو، روڼ اندو او دسیاسي فعالانو دځپلو سمبولونه وچې دې ډول چلند هیواد دملي وطنپاله روڼ اندو او مشروطه غوښتونکو دتشي اونشتون سره مخامخ کړ...» تاسو جناب بالکل د خپل نظر حقدار یاست او په نادری خاندان کی مو شاه محمود خان سپه سالار ته په نرم او یا مهربان چلند کی یوه استثناء ورکړي ده.

زه به تاسو ته د تاریخ په بی رحمه قضاوت کی عرض وکړم:

نادري پخوانی حاکم خاندان مشمول په ( نادر خان، محمد ظاهر خان، هاشم خان، عزیز خان، شاه ولیخان، شاه محمود خان، داود خان، نعیم خان) ته زه پخپل تحلیل او د تر نن پورې افشاء شوو تاریخي اسنادو په استناد کی کومه خاصه استثناء نه قایل کیرم.

زمونږ د خوست والو په دود کی یو مثل دی، چې وایی:

« د سپیو کور په کور دشمني ده، خو لیوه ته یې یوه ده!....»

عرض وکړم، چې نن د لمر په شان په ثبوت رسیدلی او نوره به هم جوتیري، چې دا شوم او افغان دشمنه خاندان د چالباز انگلیس یوه ستراتیجکه پروژه وه، چې قدم په قدم افغان دولتي قدرت ته ورسول شوله. هر غری د دی خاندان له هغی جملی شاه محمود خان د خاندان د شخصي او دولتي منافعو د ساتنې او تامین لپاره د یوه برچه پک سپاهي غوندی مندې وهلي. دوی ته آخر بادشاهي په لاس ورغلی وه، کوم امتیاز، چې دوی یې په هیڅ وجهه مستحق نه ول. دا مقام د مستحق غازي امان الله وه. د شاهي ارگ څلور دروازی یې بر خلاف د غازي امان الله د بادشاهي د وخت، کلکی تړلي وې، هر تن د دغه حاکم خاندان د افغان ولس سره په تروه ټنده او لوی غرور چلند کاوه، تر څو خلکو ته دا جرات په لاس ورنشي، چې د خاندان غرو نه د خپل حق مطالبه وکړي [نقل قول ویرستاری نشده است- پورتال]

اینجانب قاسم باز بعد از ابراز نظر ایاز نوری که در دریاچه نظر سنجی به تاریخ ۲۰۱۷ / ۲۷ / ۷ نشر گردیده بود، به جواب این باندیست حرفه ئی در دریاچه نظر سنجی به تاریخ ۲۰۱۷ / ۲۸ / ۷ چنین نگاشتم.

اسم: قاسم باز محل سکونت: ویرجینیا امریکا تاریخ: ۲۸.۰۷.۲۰۱۷

ایاز جان نوري.

زما د وروري یو خواهش او عرض و منه. هغه دا چه. که ته هر څومره د غازی نادرخان شهید سره کینه لری هغه ستا کار او حق دی ولی دهغه ټولی کورني او فامیل ته سپکی او سپوری درست او منطقي کار نه دی .

که یو څوک د امیر عبدالرحمن خان د خیانت او ظلم په خاطر د هغه ټولی کورنی ته بد و رد و وایی زما په مقصر نظر دا به درست کار نه وی ځکه چې غازی امان الله هم د امیر عبدالرحمن خان لمسی او د امیر حبیب الله خان عیاش او د انگلیس د سر سپرده نوکر زوي دي. غازی امان الله خان هم د انگلیسانو په پیسو تعذیه شوی لوی شوی ځوان

شوی او بالاخره پاچا شوي دي. امان الله خان هم په يوه ظالمه او عياشه او په انگليس نوکره کورنی کی پیدا شوی لوی شوی دی، په هره کورنی کی ښه او بد انسانان شته، نوره ستا خوښه.

جناب آقای باندیست حرفه ئی و افسر سرسپرده اشغال روسی ایاز نوری.

من بعد از این نوشته در دیگر نوشته های خود به شما کلمه باندیست و دروغگو خطاب نمی کنم، به خاطری که ایجانب شما را به تمام دروغهای مسلکی و خلقی تان معرفی نمودم. من بعد از این قضاوت را به دست خوانندگان این پورتال می سپارم، تا آنها در باره شما قضاوت نمایند. احياناً اگر لازم افتاد من می توانم تمام سوابق کاری باندیستی تان را از ریاست پیژنتون وزارت دفاع ملی افغانستان فوتو کاپی نمایم و در همین وب سایت انتشار دهم تا تمام خوانندگان بدانند که شما در کدام وقت و زمان در کدام قطعه در کجا ایفای وظیفه باندیستی نمودید.

خوانندگان وب سایت افغان - جرمن انلاین.

قرار داده چند روز قبل بار دیگر ایاز نوری در دریچه نظر سنجی افغان - جرمن آنلاین بتاریخ ۲۰۱۸ / ۰۶ / ۰۵، بنده را مخاطب ساخته چنین نگاشته.

« من به این جناب میگویم که مسول درجه یک موفقیت کودتای هفت ثور تو هستی نه من! تو با تاکیر و غفلت خویش گذاشتی که دو نفر افسر نازدانه ات جگرن اسلم و دگروال قادر در روز روشن بتو حمله ور شوند و پادشاهی را از تو تصاحب کنند .....! » [نقل قول ویرستاری نشده است- پورتال]

خوب جناب ایاز نوری، توجه نمائید به جواب سؤال تان که از نوک این قلم خدمت شما تقدیم می گردد، امید وارم شما مبصر سیاسی حزب خلق در وب سایت افغان - جرمن انلاین و دیگر سرسپردگان خلقی و مساواتی تان آزرده خاطر نشوید.

اولاً هریک جگرن محمد اسلم وطنجار و دگروال عبدالقادر هراتی (مشهور به قادر سگ) افسران و صاحب منصایان رده سوم تحول ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ بودند، ثانیاً نظر به نوشته و کتاب دوم محترم داکتر صاحب محمد حسن شرق به نام (کودتای پنجم سیاه یا سرخ) که وی در باره این دو شخصیت بی شخصیت تحریر داشته چنین متذکر گردیده می نویسد:

وقتی که مرحوم محمد داوودخان از تکلیف مریضی دگروال عبدالقادر هراتی مطلع می گرد، مرحوم محمد داوودخان از پول شخصی خود دگروال عبدالقادر هراتی را به خاطر تداوی به هندوستان می فرستد و مصرف تداوی وی را به دوش خود می گیرد و از پول شخصی خود مصارف تداوی وی را می پردازد.

همچنان مرحوم محمد داوودخان به خاطر ساختن منزل رهائشی شخصی جگرن محمد اسلم وطنجار از جیب خود به وی یک مقدار پول کمک می کند تا وی باقی مانده کار اعمار منزل رهائشی خود را تکمیل نماید.

پس ای هموطن عزیز، ایماناً و وجداناً بگو، اگر مرحوم محمد داوودخان به هر کدام شما اینقدر لطف می کرد آیا شما در مقابل اینقدر احسان آن رادمرد خدا پرست و میهن دوست حاضر می شدید تا بالای وی کودتا نمائید و آن مرد مهربان، پاک نیت، عاشق وطن، را با اهل البیت شان از بین می بردید؟، ایمان و باور کامل دارم اگر محمد داوودخان به هر یک از اعضای احزاب دیگر مانند خوانی، شعله ئی، افغان ملتی، جمعیتی، ستمی، و جنبشی اینقدر احسان می کرد ابدأ آنها به این گونه عمل شرم آور غیر انسانی و غیر افغانی حاضر نمی شدند بالای وی کودتا نماید.

چون جگرن محمد اسلم وطنجار و دگروال عبدالقادر خلقیهای وطنفروش بودند که به این گونه عمل و اعمال وطنفروشانه تن در دادند. به هر صورت.

بنده در این چند سال گذشته چندین بار در دریچه نظر سنجی افغان - جرمن آنلاین خدمت خوانندگان این وب سایت به وضاحت اظهار نمودم آن این که / من نمی خواهم بالای اعمال و کردار اعضای حزب دیموکراتیک خلق چیزی بنویسم و یا تبصره کنم آنهم به خاطر این که خوانندگان فکر نکنند که من به خاطر تکالیف و مصیبت های فراوانی که از دست این گروپ آدمکش به من و فامیلم رسیده چیزی می نویسم آنهم به علت آن که شاید یک عده افراد تصور خواهند نمود که قاسم باز به خاطر عقده های شخصی بالای عملکرد خلقیهای باندیست می تازد، به همین خاطر می ترسیدم که خوانندگان قضاوت بنده را در حصه حزب خلق عقده ئی فکر کنند. ولی چی کنم گاهی اوقات انسان مجبور می شود که به خاطر دیده دارائی دیگران چیزی بگوید و یا بنویسد.

خوانندگان گرامی، دو هفته قبل آقای ؟ ایاز نوری این باندیست امین فقیر در دریچه نظر سنجی برایم نوشت که **خودت چرا داستان گرفتاری خود و شهادت پدر و برادران و دیگر اعضای فامیلت را نوشته نمی کنی**، من به این باندیست می گویم و می نویسم، که جناب افسر و مدافع هشت ساله حزب دیموکراتیک خلق، اگر من مظالم، رویدادها و چشم دیدهای زمان قدرت تان را یعنی زمان اقتدار حزب باندیست دیموکراتیک خلق شما را بنویسم باور نمائید که زیادتیر در بین جامعه افغانی منفورتر و شرمند تر می شوید. جناب ایاز نوری خلقی بابا، یا مهاجر سرگردان از هالند.

برادر سید محمد گلابزوی به نام (محمد خدران) دوست برادرم بود. زمانی که تحول ۲۶ سرطان به موفقیت رسید پدرم از وزیر مالیه آنوقت شهید سید عبدالاله خواهش نمود که آقای محمد خدران را در مربوطات آن وزارت مقرر نماید، همان بود که شهید سید عبدالاله وی را به حیث مدیر عمومی گمرک ننگرهار مقرر نمود از قضاء و قدر هر چی که بود بود، محمد خدران بعد از یک مدت از آن وظیفه سبکدوش گردید، وی تا آخر دوره ریاست جمهوری محمد داوودخان به منزل ما عرض دیدن پدرم و برادرم می آمد، شخص سید محمد گلابزوی با آن برادر خود به خاطر این که وی به جمهوریت و شخص محمد داوودخان زیاد علاقه داشت مناسبات خوبی با وی نداشت، وقتی که من و برادرم عبدالولی باز، صاحب منصب قطعاً کماندو پراشوت به تاریخ ۳ عقرب به اساس پا فشاری سید محمد گلابزوی از زندان پلچرخ رهایی یافتیم، افسر موظف پولیس، میان را برای بار اول به وزارت داخله نزد سید داوود ترون قومندان عمومی ژندارم و پولیس که وی یک پیوند بسیار دور به ما داشت برد، وقتی که ما دوبرادر را افسر پولیس آنهم نظر به حکم و امر ترون نزد وی برد، سید داوود ترون جریان رهایی من و برادرم را که به اساس خواهش گلابزوی از نورمحمد تره کی و حفیظ الله امین صورت گرفته بود برای ما حکایت کرد وی یعنی (سید داوود ترون) گفت که در رهایی شما دو نفر سید محمد گلابزوی بسیار نقش عمده بازی کرد، به هر صورت، من در سال ۲۰۰۲ وقتی که کابل رفتم یک دوست سید محمد گلابزوی به منزل ما آمد من در ضمن صحبت خود از جریان رهایی خود و برادرم از گفتار سید داوود ترون به وی گفتم و خاطر نشان نمودم، که از طرف ما به جناب سید محمد گلابزوی بگویند که از نگاه شخصی و دوستی اگر خون ما کار تان شد دریغ نخواهیم کرد، ولی در مسایل ملی، مردم دیگر افغانستان که آنها همراه شما حساب و کتاب دارد چیزی کرده نمی توانیم، حالا به شما ایاز نوری می نویسم، سید محمد گلابزوی هر چی که به ملت کرده جوابگوی خودش است ولی در حصه من و برادرم شهادت نموده تا وقتی که زنده ام مرهون احسان وی خواهیم بود و هیچ گاه از طرف ما و فامیلم ما به وی کدام صدمه نخواهد رسید، اینست راه مردانگی و شهادت، این را هم بار دیگر تکرار می کنم اگر خون من کار وی شود قربان سرش می کنم، ما مانند دگروال عبدالقادر و جگرن اسلم وطنجار خلقی و وطنفروش نیستیم.

آقای باندیست امین و فقیر، جناب ایاز نوری

آنقدر خیانت که اعضای حزب خلق یعنی گروپ نورمحمد تره کی و حفیظ الله امین به قوم پشتون و پشتونها کرد هیچ پرچمی، ستمی، جمیعی، وحدتی و جنبشی نکرد، زیادتین روشنفکران، بزرگان اقوام و منورین قوم پشتون را بانڈیستان خلقی شما شهید کردند، کشتند، قریه ها و قصبات پشتونها را گروپ وطنفروش خلقی شما به خاک یکسان ساختند، ولی امروز باز هم دیده می شود که بعضی اعضای طفیلی و معلوم الحال حزب خلق مانند خواتی، اکادمیسین شرعی جوزجانی و لطیف پدram به نوشته های زهراگین خود از این ملت مظلوم و درد رسیده دست وردار نیستند. یکی به نمایندگی قوم پشتون در دفاع از پشتون بیرق پشتونوالی را بلند کرده و اقوام دیگر را توهین و تحقیر می کند. دیگر شان یعنی شرعی جوزجانی بیرق تاجک و ازبک را بلند نموده اقوام پشتون را به این و آن نام تحقیر و توهین می نماید، این اعضای منفور حزب تروریست و بانڈیست دیموکراتیک خلق شما مانند شرعی جوزجانی، لطیف پدram این فدائیان سابق غازی امان الله خان بودند امروز ۱۸۰ درجه تغییر جهت نموده همانهایی که دیروز مدافع امانی بودند امروز به چی کلمات میان تهی و دشنام رکیک آن شاه را به باد تمسخر قرار داده، اینست وطندوستی شما بانڈیست های حزب خلق تره کی، امین، فقیر، شرعی جوزجانی و لطیف پدram و هزاران دیگر. امروز که آقای؟ شرعی جوزجانی از قوم پشتون نفرت دارد آیا وی از برکت پشتونها وزیر عدلیه نشد، بلی که شد. ولی امروز این نمک حرام بانڈیست امینی به ضد قوم پشتون قدعلم می کند،.....

#### مبارزه طبقاتی کو دهقانه خلقی خوانه

#### مه زه له میدانه اخوانه

اخوان جای به جای در میدان ایستاده مانده ولی خلقی خوان دو پا داشت و دو را قرض کرد، یا چاریار گفته میدان را رها و در هالند پناهنده و مهاجر سرگردان شد.  
ادامه دارد

#### نوت:

این مقاله را سه بار به ویب سایت افغان جرمن آنلاین ارسال نمودم، نمی دانم آنها چرا از نشر این مقاله روشنگرانه بنده ابا می ورزند؟

۲۰۱۸/۶/۶

#### یادداشت:

احترام ما به همکار عزیز ما آقای "باز" و برخورد های صادقانه آنها در قبال مزدوران روس یعنی باند های "خلق و پرچم"، از ما می خواهد تا توجه شان را به پارچه شعری که از "سلیمان لایق" این نوکر خود فروخته روس و کسی که به استناد نوشته های "پنجشیری و نبی عضیمی" فرمان کشتن رئیس جمهور داوود را با عبارت "این فرعون باید کشته شود" صادر نموده جلب نموده، از ایشان صمیمانه تقاضا نمائیم تا نوشته ارزشمند شان را با آلودگی های حزب دموکراتیک خلق آلوده نسازند.

اداره پورتال AA-AA